РАСПОРЯЖЕНИЕ

No _-----'-*-1.F _ _ _
2~

г. Москва

Содержание: о подготовке штатного расписания профессорско-

преподавательского персонала на 2020/2021 учебный год

На основании приказа № 235 от 29 мая 2020 г . , для своевременного

утверждения штатного расписания профессорско-преподавательского

персонала на 2020/2021 учебный год

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Заведующим кафедр в срок до 20 июля 2020 года:

1. направить в электронном виде проекты штатного расписания

профессорско-преподавательского персонала кафедры на

2020/202 1 учебный год, согласно приложениям № 1-№2, на электронный

адрес начальника отдела Замешаевой И.С. ( ZameshayevaIS@mpei.ш);

2. направить в электронном виде список сотрудников профессорско-

преподавательского персонала согласно приложениям №3-№4

заведующему статистической службой Чупровой Н.И.

(ClшprovaNI@mpei.ru) ;

3. подписанные документы могут быть направлены в следующих форматах:

.pdf (скан-копии документа), .jpg (фото документа).

Проректор по экономике

Согласовано:

Помощник проректора

Начальник финансово

экономического управления

Курдюкова Г.Н.

};/ Позняк Е.В.

/!"-'.,./,-- Ефремова О.В.

mailto:ZameshayevaIS
mailto:ChuprovaNI@mpei.ru

Прило;у1сение № 1

Первому проректору

Замолодчикову В.Н.

Служебная записка

На основании приказа № 235 от 29 мая 2020 г. представляю Вам на
утверждение проект штатного расписания профессорско-преподавательского

персонала на 2020/2021 учебный год кафедры наименование кафедры:

№, Должность Степень Звание Размер

п/п ставки

l
2
3
4
5
6

Итого

Источник выплаты- субсидия на финансирование выполнения

государственного задания

Заведующий кафедрой

Согласовано:

Помощник проректора

Начальник финансово

экономического управления

Испоm 1итсл1,

Фам11лш1 И.О.

Фамилия И.О.

Позняк Е.В.

Ефремова О.В.

Прило;;1сение №2

Первому проректору

Замолодчикову В.Н.

Служебная записка

Прошу Вас утвердить проект штатного расписания профессорско

лреnодавательскоrо персонала на 2020/2021 учебный год кафедры
наименование 1\:афедры:

No, Должность Степень Звание Размер

п/п ставки

1
2
3
4
5
6

Итого

Источник выплаты- платные образовательные услуги

Заведующий кафедрой

Согласовано:

Помощник проректора

Начальник финансово

экономическоrо управления

И с полн ител 1,

Фа1\111шш И.О.

тел.:

Фамилия И.О.

Позняк Е.В.

Ефремова О.В .

Прило:жение № 3

Первому проректору

Замолодчикову В.Н.

Список сотрудников профессорско-преподавательского персонала кафедры наименование кафедры, финансируемых за

счет средств субсидии на выполнение государственного задания, по состоянию на 01 сентября 2020 г.

№,

п/п

1
2
3
4
5
6

Исполнитель

Фамилия И.О.
тел. :

Фамилия И.О. Должность Степень Звание Размер ставки

Итого

Заведующий кафедрой Фамилия И.О.

Приложение № 4

Первому проректору

Замолодчикову В .Н.

Список сотрудников профессорско-преподавательского персонала кафедры наименование кафедры, финансируемых за

счет платных образовательных услуг, по состоянию на О 1 сентября 2020 г.

№,

п/п

1
2
3
4
5
6

Исполнитель

Фамилия И.О.
тел.:

Фамилия И.О . Должность Степень Звание Размер ставки

Итого

Заведующий кафедрой Фамилия И.О.